Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIRETORIA DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO

_
DESPACHO-DIA - 1242014
Código de validação: CD8AA85E8A

À
Coordenação de Infraestrutura e Redes

Assunto:      Solicitação de vistoria na rede de informática da 2ª Vara da

Comarca de Lago da Pedra /MA.

Senhor Coorodenador,

Em atendimento ao Oficio encaminhado pela Excelentissima

Corregedora Geral de Justiça,   Desembargadora NELMA CELESTE SOUZA

SILVA SARNEY COSTA, de acordo com as deficiências relatadas durante à

realização de correição geral ordinária na 2ª Vara da Comarca de Lago da

Pedra/MA, na data de 11 e 12 de março de 2014, solicito a Vossa Senhoria

que verifique as ocorrências de  problemas, descritos,  na rede de internet da

referida unidade.

Atenciosamente,

JORGE HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
Diretor de Informática e Automação

Diretoria de Informática e Automação
Matrícula 177428

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 30/12/2014 15:18 (JORGE HENRIQUE DA
SILVA OLIVEIRA)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIRETORIA DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO

_

Assinado em 30/12/2014 15:18, por JORGE HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA. 2